

GIS4Mobile ApS

Solmarksvej 20, 8240 Risskov

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 34 72 39 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2020.

Ove Lindholt Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | GIS4Mobile ApS Solmarksvej 20 8240 Risskov |
| | CVR-nr.: 34 72 39 74 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Ove Lindholt Hansen |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov |
| Modervirksomhed | Geosite ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge programmer indenfor GIS og GPS og andre efter ledelsen skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 275.266 kr. mod 661.369 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 306.773 kr. mod 432.607 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 275.266 | 661.369 |
| Andre finansielle indtægter | 142.098 | 68.789 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-24.021</u> | <u>-174.769</u> |
| Resultat før skat | 393.343 | 555.389 |
| Skat af årets resultat | <u>-86.570</u> | <u>-122.782</u> |
| Årets resultat | <u>306.773</u> | <u>432.607</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 400.000 |
| Overføres til overført resultat | <u>6.773</u> | <u>32.607</u> |
| Disponeret i alt | <u>306.773</u> | <u>432.607</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 8.906 | 36.883 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 138.925 | 138.250 |
| 2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 111.168 |
| Tilgodehavender i alt | <u>147.831</u> | <u>286.301</u> |
| | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>738.415</u> | <u>683.766</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>738.415</u> | <u>683.766</u> |
| | | |
| Likvide beholdninger | <u>0</u> | <u>55.934</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>886.246</u> | <u>1.026.001</u> |
| | | |
| Aktiver i alt | <u>886.246</u> | <u>1.026.001</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---------------------------|---------------------------------------|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 4 | Overført resultat | 398.862 | 392.090 |
| 5 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 400.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>778.862</u> | <u>872.090</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 13.988 | 0 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 0 | 3.899 |
| | Selskabsskat | 81.312 | 118.320 |
| | Anden gæld | 12.084 | 31.692 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>107.384</u> | <u>153.911</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>107.384</u> | <u>153.911</u> |
| | Passiver i alt | <u>886.246</u> | <u>1.026.001</u> |
| | | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 | Eventualposter | | |

Noter

| | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-----------------|--|---|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Andre finansielle omkostninger | | 24.021 | 174.769 |
| | | <u>24.021</u> | <u>174.769</u> |
| 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | | |
| | | Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret | Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019 |
| Kategori | Rentefod | | |
| Direktion | 10,05 | 114.899 | 0 |
| 3. Virksomhedskapital | | | |
| Virksomhedskapital primo | | 80.000 | 80.000 |
| | | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| 4. Overført resultat | | | |
| Overført resultat primo | | 392.089 | 359.483 |
| Årets overførte overskud eller underskud | | 6.773 | 32.607 |
| | | <u>398.862</u> | <u>392.090</u> |
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | | |
| Udbytte primo | | 400.000 | 400.000 |
| Udloddet udbytte | | -400.000 | -400.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 300.000 | 400.000 |
| | | <u>300.000</u> | <u>400.000</u> |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser. | | | |

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Geosite ApS, CVR-nr. 34 60 47 54 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 113 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har ingen eventualposter.